1

江西寰宇生物药业有限公司生物医药及医用疫苗冷藏项目

竣工环境保护验收意见

2020年 11月 26日，江西寰宇生物药业有限公司（以下简称“建设单位”）根

据《江西寰宇生物药业有限公司生物医药及医用疫苗冷藏项目竣工环境保护验收

监测报告表》并对照《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》，严格依照国家有

关法律法规、建设项目竣工环境保护验收技术规范、本项目环境影响报告表和审

批部门审批决定等要求对本项目进行验收。参加验收会的有江西贯通检测有限公

司（验收监测单位）等单位代表和会议邀请的 3位专家共 6 人，会议成立了验收

组（名单附后）。会议期间验收组成员和与会代表现场检查了工程环保设施的建

设、运行情况，听取了建设单位关于项目环保执行情况的报告和项目竣工环境保

护验收监测报告的汇报，审阅并核实了有关资料，经认真讨论，形成验收会验收

意见如下：

一、工程建设基本情况

（一）建设地点、规模、主要建设内容

江西寰宇生物药业有限公司位于赣江新区直管区新祺周五路 100支路 52号，

地理坐标为 N28°55'46.41"，E115°50'01.63"，项目项目总占地面积为 10028.50m2，

总建筑面积为 3682.12m2，建设内容包括一栋 3层仓库、一栋 3层办公楼、1栋 2

层传达室。

（二）建设过程及环保审批情况

2014年 5月 29日，江西桑海经济技术开发区经济贸易发展局本项目进行了备

案（桑经备字[2014]17号）。2015年 5月，深圳市宗兴环保科技有限公司完成了《江

西寰宇生物药业有限公司生物医药及医用疫苗冷藏项目环境影响报告表》的编制

工作。南昌市环境保护局于 2015年 7月 31日以“洪环审批[2015]137号”对项目进

行了批复。2015年 10月项目开始进行建设，2018年 4月建成竣工。

（三）投资情况

本项目实际总投资 2500万元，环保投资 22万元，环保投资占总投资的 0.88%。

（四）验收范围

本次验收范围主要为江西寰宇生物药业有限公司生物医药及医用疫苗冷藏项

目和其他相关环保配套设施。